
                                                                            
НОВОСІЛКІВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ «ЕРУДИТ»  

ЧАБАНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(НОВОСІЛКІВСЬКИЙ АКАДЕМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ «ЕРУДИТ») 

вул. Нова, 1, с. Новосілки, Фастівський р-н, Київська обл., 03027, тел. +38(096) 151-22-87 

E-mail: nova.school@ukr.net 

                                                             Код ЄДРПОУ 25658485 

 

Н А К А З  

 

с. Новосілки 

 

02.06.2025                                                                                                         № 25-у 

  
Про зарахування учнів до 1-го класу 

  На виконання Закону України «Про повну загальну середню освіту», відповідно до 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року №367, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України  05 травня 2018 року за №564/32016, заяв батьків, 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Зарахувати до 1-го класу Новосілківського академічного ліцею «Ерудит» у 

2025-2026 навчальному році таких учнів:  

 

1. Яворського 

2. Протопопова 

3. Береку  

4. Мамчур  

5. Матвієць 

6. Онофрійчука  

7. Чумаченка 

8. Куць 

9. Литовченко  

10. Ковтун  

11. Д’яченко  

12. Трусова  

13. Трусову 

14. Яричевського  

15. Скляр 

16. Лукащук 

17. Бугу 

18. Остапенко 

19. Кравець 

20. Воронецьку 



21. Лисенко 

22. Луцко 

23. Погребняк 

24. Савчук 

25. Глушка 

26. Дзюбу 

27. Швеця 

28. Ващук 

29. Марчука 

30. Горбатюка 

31. Ткаченка 

32. Крохмалюк 

33. Щербика 

34. Кузнецову 

35. Скворцова 

36. Соленцова 

37. Браіловського 

38. Ратушнюк 

39. Новак 

40. Короткову 

41. Стародуба 

42. Ковалишина 

43. Кучер 

44. Німченка 

45. Блозву 

46. Дроздову 

47. Тарасюк 

48. Вершицького 

49. Сторожук 

50. Кіянченко 

51. Россоху 

52. Ландаренко 

53. Фурманенко 

54. Позняк 

55. Чекман  

56. Марченко 

57. Антіпова 

58. Змерзлого 

59. Райковську 

60. Савчика 

61. Кравченка 

62. Крикун 

63. Нєженцева 

64. Березного 

65. Яковлєву 

66. Бутка 

67. Корогод 

68. Кругляківську 

69. Акопян 

70. Петросян 



71. Якубовича 

72. Карпенко 

73. Смірнова 

74. Ковалик 

75. Крамара 

76. Хруленко 

77. Раковську 

78. Гаєвського 

79. Зорянську 

80. Шеверову 

81. Годун 

82. Савельєва 

83. Нікітенка 

84. Якубовського 

85. Каланчагова 

86. Олійник 

87. Чагана 

88. Морозову 

89. Сальнікова 

90. Руденко 

91. Пилипченка 

92. Клапченко 

93. Горніцького  

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

 

 

Директор                                       Ірина ЛІЩУК 

  

 

 

 

Підготувала: Лідія Майстренко 

 

 

  

 

 

 


